Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

16 апреля 2007 № 117

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2007 № 117

	О подготовке и проведении
легкоатлетического эстафетного пробега на призы газеты «Грани»

В целях организации и проведения легкоатлетического эстафетного пробега на призы газеты «Грани» в г. Новочебоксарске,  руководствуясь ст.43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета и план мероприятий по подготовке и проведению легкоатлетического эстафетного пробега на призы газеты «Грани» в городе Новочебоксарске  Чувашской Республики (далее «Легкоатлетическая эстафета») (приложения 1,2).

2. Заместителю начальника отдела здравоохранения, физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики М.М. Любавину обеспечить выполнение мероприятий, связанных с проведением «Легкоатлетической эстафеты» 05 мая 2007года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  В.П.Матвеева.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

_1237345981.doc
[image: image1.png]